P.P. „BEZPOL” Sp.J.   42-300 Myszków    ul. Partyzantów 21
tel. 034/ 313-07-77 do 80  wew.33   fax. 034/ 313-06-76   www.bezpol.pl/    e-mail: bezpol@bezpol.pl
6. Osprzęt do transformatorów
ZAWARTŚĆ KATALOGU
CERTYFIKATY I BADANIACERTYFIKATY I BADANIA
6.1. ZACISKI TRANSFORMATOROWE
6.1.1. Zaciski transformatorowe typu TOGA
1. Zaciski transformatorowe typu TOGA 1

ułatwi państwu pracę. Prosimy jednocześnie o opinie i sugestie, które pomogą nam wyjść naprzeciw oczekiwaniom naszych klientów.
2
P.P. „BEZPOL” Sp.J.   42-300 Myszków    ul. Partyzantów 21
tel. 034/ 313-07-77 do 80  wew.33   fax. 034/ 313-06-76   www.bezpol.pl/    e-mail: bezpol@bezpol.pl
6.1. ZACISKI TRANSFORMATOROWE
6.1.1. Zaciski transformatorowe typu TOGA
3
P.P. „BEZPOL” Sp.J.   42-300 Myszków    ul. Partyzantów 21
tel. 034/ 313-07-77 do 80  wew.33   fax. 034/ 313-06-76   www.bezpol.pl/    e-mail: bezpol@bezpol.pl
1.  Zacisk transformatorowy typu TOGA 1
Oznaczenia przewodów:  RE -żyły okrągłe jednodrutowe, SE –żyły sektorowe jednodrutowe
SM –żyły sektorowe wielodrutowe, RMC –żyły okrągłe wielodrutowe, zagęszczone
Nr katalogowy oznaczenie       Gwint
przyłączeniowy
I max [A] Moc transformatora
115-811-112-350 TOGA-1/M12 M 12 250 DO 160 KVA
1115-811-112-340 TOGA-1/M12/Z M 12 250 DO 160 KVA
1115-811-116-350 TOGA-1/M16 M 16 400 DO 200 KVA
1115-811-116-340 TOGA-1/M16/Z M 16 400 DO 200 KVA
1115-811-120-350 TOGA-1/M20 M 20 630 DO 250 KVA/400 KVA
1115-811-120-340 TOGA-1/M20/Z M 20 630 DO 250 KVA/400 KVA
1115-811-130-350 TOGA-1/M30 M 30 x 2 1000 630 KVA
1115-811-130-340 TOGA-1/M30/Z M 30 x 2 100 630 KVA
4
Przeznaczenie:
Realizacja poziomego odejścia z
przepustów niskiego napięcia

     - jeden zacisk na przepust neutralny
       (bez otworów na kable pomocnicze
       ale z frezowanym czołem w celu
       ułatwienia podłączenia płaskiego
       przewodu  uziemiającego),
2. Zalecane osłony przeciw ingerencji
       zwierząt typ OZT TOGA 1
P.P. „BEZPOL” Sp.J.   42-300 Myszków    ul. Partyzantów 21
tel. 034/ 313-07-77 do 80  wew.33   fax. 034/ 313-06-76   www.bezpol.pl/    e-mail: bezpol@bezpol.pl
2. Zacisk transformatorowy TOGA 2
Oznaczenia przewodów:  RE -żyły okrągłe jednodrutowe, SE –żyły sektorowe jednodrutowe
SM –żyły sektorowe wielodrutowe, RMC –żyły okrągłe wielodrutowe, zagęszczone
Nr katalogowy oznaczenie Gwint
 przyłączeniowy
I max [A] Moc transformatora
      1115-811-112-350 TOGA-2/M12 M 12 250 DO 160 KVA
      1115-811-112-340 TOGA-2/M12/Z M 12 250 DO 160 KVA
      1115-811-116-350 TOGA-2/M16 M 16 400 DO 200 KVA
      1115-811-116-340 TOGA-2/M16/Z M 16 400 DO 200 KVA
      1115-811-120-350 TOGA-2/M20 M 20 630 DO 250 KVA/400 KVA
      1115-811-120-340 TOGA-2/M20/Z M 20 630 DO 250 KVA/400 KVA
5
Przeznaczenie:
Realizacja poziomego odejścia z
przepustów niskiego napięcia

  ułatwienia podłączenia płaskiego
  przewodu uziemiającego),
2. Zalecane osłony przeciw ingerencji
      zwierząt typ OZT TOGA 2
      przedstawione w dalszej części
      katalogu.
P.P. „BEZPOL” Sp.J.   42-300 Myszków    ul. Partyzantów 21
tel. 034/ 313-07-77 do 80  wew.33   fax. 034/ 313-06-76   www.bezpol.pl/    e-mail: bezpol@bezpol.pl
3. Zacisk transformatorowy TOGA3
Oznaczenia przewodów:  RE -żyły okrągłe jednodrutowe, SE –żyły sektorowe jednodrutowe
SM –żyły sektorowe wielodrutowe, RMC –żyły okrągłe wielodrutowe, zagęszczone
         Nr katalogowy oznaczenie Gwint
 przyłączeniowy
I max [A] Moc
 transformatora
      1115-811-312-350 TOGA-3/M12 M 12 250 DO 160 KVA
      1115-811-312-340 TOGA-3/M12/Z M 12 250 DO 160 KVA
      1115-811-316-350 TOGA-3/M16 M 16 400 DO 200 KVA
      1115-811-316-340 TOGA-3/M16/Z M 16 400 DO 200 KVA
      1115-811-320-350 TOGA-3/M20 M 20 630      DO 250 KVA/400 KVA
      1115-811-320-340 TOGA-3/M20/Z M 20 630      DO 250 KVA/400 KVA
       1115-811-330-350 TOGA-3/M30 M 30x2 1000 630 KVA
       1115-811-330-340 TOGA-3/M30/Z M 30x2 1000 630 KVA
6
Przeznaczenie:
 Realizacja poziomego odejścia z
  przepustów niskiego napięcia

  przewodu uziemiającego),
2. Zalecane osłony przeciw ingerencji
    zwierząt  typ OZT TOGA 3
    przedstawione w  dalszej części
    katalogu
P.P. „BEZPOL” Sp.J.   42-300 Myszków    ul. Partyzantów 21
tel. 034/ 313-07-77 do 80  wew.33   fax. 034/ 313-06-76   www.bezpol.pl/    e-mail: bezpol@bezpol.pl
4. Zacisk transformatorowy TOGA 3/A
,
Oznaczenia przewodów:  RE -żyły okrągłe jednodrutowe, SE –żyły sektorowe jednodrutowe
SM –żyły sektorowe wielodrutowe, RMC –żyły okrągłe wielodrutowe, zagęszczone
Nr katalogowy oznaczenie Gwint
 przyłączeniowy
I max [A] Moc
 transformatora
1115-811-312-350/A TOGA-3/M12/A M 12 250 do 160 KVA
1115-811-312-340 TOGA-3/M12/Z M 12 250 do 160 KVA
1115-811-316-350/A TOGA-3/M16/A M 16 400 do 200 KVA
1115-811-316-340 TOGA-3/M16/Z M 16 400 do 200 KVA
1115-811-320-350/A TOGA-3/M20/A M 20 630 250KVA/ 400KVA
1115-811-320-340 TOGA-3/M20/Z M 20 630 250 KVA/400 KVA
1115-811-330-350/A TOGA-3/M30/A M 30x2 1000 630 KVA
1115-811-330-340 TOGA-3/M30/Z M 30x2 1000 630 KVA
7
Przeznaczenie:
Realizacja poziomego odejścia z

        z frezowanym czołem w celu ułatwienia
        podłączenia płaskiego przewodu
        uziemiającego),
2.  Zalecane osłony przeciw ingerencji
     zwierząt typ OZT TOGA 3/A
     przedstawione w dalszej części katalogu
P.P. „BEZPOL” Sp.J.   42-300 Myszków    ul. Partyzantów 21
tel. 034/ 313-07-77 do 80  wew.33   fax. 034/ 313-06-76   www.bezpol.pl/    e-mail: bezpol@bezpol.pl
5. Zacisk transformatorowy TOGA 4
Oznaczenia przewodów:  RE -żyły okrągłe jednodrutowe, SE –żyły sektorowe jednodrutowe
SM –żyły sektorowe wielodrutowe, RMC –żyły okrągłe wielodrutowe, zagęszczone
Nr katalogowy oznaczenie Gwint
przyłączeniowy
I max [A] Moc
 transformatora
1115-811-412-350 TOGA-4/M12 M 12 250     do 160 KVA
1115-811-412-340 TOGA-4/M12/Z           M 12      250     do 160 KVA
1115-811-416-350 TOGA-4/M16 M 16 400     do 200 KVA
1115-811-416-340 TOGA-4/M16/Z M 16 400     do 200 KVA
1115-811-420-350 TOGA-4/M20 M 20 630  250 KVA/ 400KVA
1115-811-420-340 TOGA-4/M20/Z M 20      630  250 KVA/ 400 KVA
8
Przeznaczenie:
Realizacja poziomego odejścia z
przepustów niskiego napięcia